АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016г                                                                                                    № 8
                                                с. Константиновка

    Согласно статьи 3 Закона Новосибирской области 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений  в разрешение на строительство», утвержденный постановлением № 29 от 01.10.2015 г – отменить.

      2.   Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Константиновского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               О.И.Самоличенко